 TA2000-通用型温度变送器
Wiring 接线图
GENERAL TEMPERATURE  TRANSMITTER
Specifications规格表
NEXON
T-10
T
EM

C-0-200℃
C-200-600℃
产品订货号
Order NO.
温度
TA2000/C-50-100/02/42G14MSM335D8
℃
TB0002,5 25
-50…100℃
TB0005,0 50
TB00010
TB00035 350
TB0012,5 25
100
TB00015 150
TB00025 250
-50…150
TA2000/C-50-100/02/42G14MSM235D8
℃
TB0015,0 50
TB00110 100
TB00115 150
50
TB00210
TB00125 250
TB00135 350
TA2000/C-50-200/02/42G14MSM035D
TA2000/C-50-200/02/42G14MSM010D8
8
100
TB00215 150
TB00225 250
TB0022,5 25
-50…200℃
TB0025,0
TB00235 350
TB0032,5 25
0…100
TA2000/C0-100/02/42G14MSM135D
TA2000/C0-100/02/42G14MSM085D8
8
℃
TB0035,0 50
TB00310 100
TB00315 150
TB00325 250
TB00335 350TA2000/C0-100/02/42G14MSM335D
TA2000/C0-100/02/42G14MSM235D8
8
TB0042,5 25
0…150℃
TB0045,0 50
TB00410 100TA2000/C0-150/02/42G14MSM085D
TA2000/C0-150/02/42G14MSM035D
TA2000/C0-150/02/42G14MSM010D8
8
8
TB00415 150
TB00425 250TA2000/C0-150/02/42G14MSM235D
TA2000/C0-150/02/42G14MSM135D8
8
TB00435 350
TB0052,5 25
0…200
TA2000/C0-200/02/42G14MSM010D
TA2000/C0-150/02/42G14MSM335D8
8
℃
TB0055,0 50
TB00510 100
TB00515 150TA2000/C0-200/02/42G14MSM135D
TA2000/C0-200/02/42G14MSM085D
TA2000/C0-200/02/42G14MSM035D8

E
Recommend Product Order Code 推荐订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
含螺纹探杆长L
mm
TA : 温度变送器
2000 : 系列号-通用型
测量范围 : 用户可在-200…600℃，根据应用要求自由定义量程
如： C-50-150=  -50…150℃
C-50-200=  -50…200℃ (带脖状管)
C-50-400=  -50…400℃ (带脖状管)
C-50-600=  -50…600℃ (带脖状管)
C-200-600=  -200…600℃  (带脖状管)
注：华氏度单位编号-FAA-BBBB， AA，BBBB是以F为单位的上下限温度
02 :
03 :
2线式
3线式
42 : 4…20mA
HT:
- ：
HART输出（仅限2线4-20mA）
无
过程连接
G14M :
G12M :
N12M :
N01M :
G1/4外螺纹
G1/2外螺纹
1/2"NPT外螺纹
1"NPT外螺纹
S  :
H :
M12X1 五芯插头
电磁阀插头
探头直径d
D8=8mm
保留位
/TA D802/ 42 - G14M S M100
GENERAL TEMPERATURE  TRANSMITTERNEXON
www.nexonmeters.cn T-13
T
E
T
M
PE
R
AA
T
UU
R
E
Model Number Table 选型表
MXXX :
EXXX :
探头不含螺纹长度
探头含螺纹长度
注: M100表示探头不含螺纹长100mm；E100表示探头含螺纹长100mm
2000/ C-50-100